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Asociace sportovni dynamické stielby Ceské republiky, z. s.
U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha, HoleSovice, ICO: 45768811
zapsan u Méstského soudu v Praze, sp. zn.: L 3466, ID datové schranky: Szxhhci ‘”"mc,,,o,,“..e

SEZNAM KOMISARU PRO VYKONANI BEZPECNOSTNI
ZKOUSKY

jméno pFijmeni telefon e-mail
Vitézslav Bure$ 777 214 208 bures@shootingsport.cz
Vaclav éern{/ 777 348 693 vaclav@prokonzbrane.cz
Josef HofejSi 602 465 157 josef@horejsi.net
Vojtéch Kapral 608 888 977 vokal@seznam.cz
Miroslav Kohn 604 847 670 Mira.kohn@seznam.cz
Zbynék Kovar 725280116 zbynekkovar@seznam.cz
Miroslav Kuchta 603 281 730 mirek.kuchta@seznam.cz
Martin Novotny 608 886 222 info@trezor.cz
Jaroslav Pulicar 775710733 Jaroslav.pulicar@seznam.cz
Petr Samek 725614 417 info@teamatom.cz
Jifi Sedina 602 690 762 sedina@hotmail.com
Roman éedy 602 414 900 Sedy.roman@Ieiko.cz
JiFi Sery 603 495 715 jirka@squad.cz
Petr Svréek 725 028 666 danira@cmail.cz

Posledni aktualizace: 27. 01. 2026
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